CMS5108 用户手册
可编程遥控器专用芯片
Rev. 1.4.0
请注意以下有关CMS知识产权政策
＊中微半导体（深圳）股份有限公司（以下简称本公司）已申请了专利，享有绝对的合法权益。与本公司MCU或其他产品有关的专利权并未被同
意授权使用，任何经由不当手段侵害本公司专利权的公司、组织或个人，本公司将采取一切可能的法律行动，遏止侵权者不当的侵权行为，并追
讨本公司因侵权行为所受的损失、或侵权者所得的不法利益。
＊中微半导体（深圳）股份有限公司的名称和标识都是本公司的注册商标。

⚫ 16pin 管脚芯片最大支持 104 个按键
⚫ SOP16/SOP8 封装
型号说明
PRODUCT PIN MAX KEY PACKAGE
CMS5108-8 8 20 SOP8
CMS5108-16 16 104 SOP16
CMS5108
V1.4.0
5 / 35 www.mcu.com.cn
1.2 管脚分布
1.2.1 CMS5108-8 引脚图
8
7
6
5
1
2
3
4
ICSPDAT/LED/S12
ICSPCLK/S11
S10
S1
IROUT/VPP
VDD
CMS5108-8
GND
S9
CMS5108-8 引脚说明：
管脚名称 IO 类型 管脚说明
VDD,GND P 电源电压输入脚，接地脚
IROUT O 红外发射管驱动脚
S1,S9~S11 I/O 按键检测脚
LED/S12 I/O 可配置成按键检测脚或 LED 指示灯输出脚
ICSPCLK I 编程时钟输入口
ICSPDAT I/O 编程数据输入/输出口
VPP I 编程高压输入口
CMS5108
V1.4.0
6 / 35 www.mcu.com.cn
1.2.2 CMS5108-16 引脚图
16
15